Директору МБОУ Родниковской СОШ №6

В.В.Кащаеву

____________________________________

                                                                                                                                       (ФИО родителей/законных представителей)
____________________________________

____________________________________

                                                                                                                                                  (адрес места жительства родителей)
____________________________________

____________________________________

                                                                                                                                                       (телефон)

заявление

Прошу принять мою (моего) дочь (сына) ______________________________________________

                                                                      (ФИО ребёнка)
в _______ класс МБОУ Родниковской СОШ №6.
Дата и место рождения _____________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка _____________________________________________________

С уставом, лицензией, аккредитацией ознакомлен(на).

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка
(в порядке, установленном законодательством РФ)
Иметь при себе документы:

- Оригинал свидетельства о рождении ребёнка (или документ, подтверждающий родство заявителя)

- Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства (или по месту пребывания на закреплённой территории)
Дата  ____________                                                     _______________        _______________

                                                                                                                                              (подпись)                                           (фамилия ИО)